

部長	室長	課長	課長補佐	係長	検算	設計		

設 計 書

工事名称 福島市民家園高圧受変電設備改修工事

工事場所 福島市上名倉字大石前地内

【総括情報表】

- (1) 適用単価地区……………A（県北1）
- (2) 単価適用日……………令和7年3月15日
- (3) 前払率……………40
- (4) 契約保証補正……………金銭的保証
- (5) 共通仮設費区分……………率併用方式
- (6) 建改共通仮設費区分……………率併用方式
- (7) 監理事務所設置……………監理事務所なし
- (8) 主たる工事区分……………電気設備工事
- (9) 労務費の比率……………普通
- (10) 週休2日補正（月単位）……対象
- (11) 建設リサイクル法対象……対象外
- (12) 工期[か月]……………10か月
- (13) 共通費率の算定式……………公共建築工事共通費積算基準（令和6年改定）

【工事概要】

- 1 工事種別：電気設備工事
- 2 対 象：福島市民家園
- 3 工事概要：高圧受変電設備一式、高圧引込PAS×1台、高圧ケーブル×611m更新
既設高圧受変電設備、自家用発電機及び設備基礎一式撤去

【取扱上の注意点】

- (1) 本内訳書に記載されている数量は「参考数量」であり、
内訳書は工事請負約款に記載される「設計図書」には含まれない。
- (2) 公開数量は、設計変更や出来高計算書等の対象数量
となるものではない。
- (3) 公開数量は工事請負契約約款により「請負代金内訳書」
を拘束するものではない。
- (4) 公開数量は、入札の際提示を求められる「工事費内訳書」
を拘束するものではない。
- (5) 公開数量は、福島県建築関係工事積算基準による。

金 88,517,000円

(工事価格 金 80,470,000円)

(_____)

(_____)

名	称	数	量	単位	金	額	備	考
直接工事費							CM	コメント
建築工事		1		式		3,695,978	CK	直接工事費
電気設備工事		1		式		50,357,784	CK	直接工事費
計						54,053,762	CKK	直接工事費計
共通費							CM	コメント
共通仮設費		1		式		2,856,320	KK	共通仮設費
現場管理費		1		式		14,351,604	KG	現場管理費
一般管理費等		1		式		9,208,314	KI	一般管理費等
計						26,416,238	KS	共通費計
							CM	コメント
工事価格		1		式		80,470,000	KKK	工事価格
消費税等相当額		1		式		8,047,000		消費税率 10 %
工事費		1		式		88,517,000	KH	工事費

[illegible]

福 島 市

民家園					
科 目 名 称	中 科 目 名 称	数 量	単位	金 額	備 考
直接仮設		1	式	60,844	001
計				60,844	
土工		1	式	109,216	001
計				109,216	
鉄筋		1	式	120,555	WP
計				120,555	
コンクリート		1	式	261,751	WP
計				261,751	
型枠		1	式	104,429	WP
計				104,429	
左官		1	式	68,924	WP
計				68,924	
解体撤去		1	式	1,658,956	WP
計				1,658,956	
発生材処理	運搬	1	式	215,523	001
発生材処理	処分	1	式	285,400	002
計				500,923	
キュービクルフェンス		1	式	810,380	001
計				810,380	

[illegible]

福 島 市

福 島 市

福 島 市

福 島 市

福 島 市

福 島 市

福 島 市

福 島 市

福 島 市

民家園		構内配電線路				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
600V耐燃性ホ [®] リエチレン絶縁電線 (EM-IE) (PF管内)	5.5mm2	15	m	550	8,250	E0-132521 250315A+月 補市
600V耐燃性ホ [®] リエチレン絶縁電線 (EM-IE) (PF管内)	14mm2	10	m	910	9,100	E0-132521 250315A+月 補市
600V耐燃性ホ [®] リエチレン絶縁電線 (EM-IE) (PF管内)	14mm2	10	m	910	9,100	E0-132521 250315A+月 補市
600V耐燃性ホ [®] リエチレン絶縁電線 (EM-IE) (PF管内)	22mm2	25	m	1,290	32,250	E0-132521 250315A+月 補市
600V耐燃性ホ [®] リエチレン絶縁電線 (EM-IE) (PF管内)	38mm2	18	m	1,830	32,940	E0-132521 250315A+月 補市
EM-CEケーブ [®] ル	3.5mm2- 2C FEP内 (PF・CD)	25	m	970	24,250	E0-432631 250315A+月 標準
EM-CEケーブ [®] ル	3.5mm2- 3C FEP内 (PF・CD)	25	m	1,220	30,500	E0-432631 250315A+月 標準
EM-CEケーブ [®] ル	5.5mm2- 3C FEP内 (PF・CD)	25	m	1,580	39,500	E0-432631 250315A+月 標準
EM-CEケーブ [®] ル	14mm2- 2C FEP内 (PF・CD)	50	m	1,950	97,500	E0-432631 250315A+月 標準
EM-CEケーブ [®] ル	14mm2- 3C FEP内 (PF・CD)	123	m	2,580	317,340	E0-432631 250315A+月 標準
EM-CEケーブ [®] ル	22mm2- 3C FEP内 (PF・CD)	25	m	3,460	86,500	E0-432631 250315A+月 標準
EM-CEケーブ [®] ル	38mm2- 3C FEP内 (PF・CD)	50	m	5,080	254,000	E0-432631 250315A+月 標準
EM-CETケーブ [®] ル	22mm2 FEP内 (PF・CD)	19	m	3,450	65,550	E0-432633 250315A+月 協議
EM-CETケーブ [®] ル	60mm2 FEP内 (PF・CD)	33	m	7,210	237,930	E0-432633 250315A+月 協議
EM-FP-Cケーブ [®] ル	150mm2- 3C FEP内 (PF・CD)	25	m	18,400	460,000	E0-432213 250315A+月 標準
6kV EM-CET (EE) ケーブ [®] ル	38mm2 ビット・天井	6	m	6,920	41,520	E0-432648 250315A+月 標準
6kV EM-CET (EE) ケーブ [®] ル	38mm2 FEP内 (PF・CD)	611	m	7,220	4,411,420	E0-432648 250315A+月 標準
6kV EM-CET (EE) ケーブ [®] ル	38mm2 管内	4	m	7,520	30,080	E0-432648 250315A+月 標準
既存 6KVEM-CET (EE) ケーブル	38mm□ FEP管内 引抜 再配線	5	m	3,140	15,700	代価表 0046
波付硬質合成樹脂管 (FEP)	(30)	57	m	1,250	71,250	E0-431151 250315A+月 標準

民家園		構内配電線路					
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考	
波付硬質合成樹脂管 (FEP)	(40)	134	m	1,460	195,640	E0-431151 250315A+月 標準	
波付硬質合成樹脂管 (FEP)	(50)	140	m	1,670	233,800	E0-431151 250315A+月 標準	
波付硬質合成樹脂管 (FEP)	(65)	20	m	1,930	38,600	E0-431151 250315A+月 標準	
波付硬質合成樹脂管 (FEP)	(80)	19	m	2,260	42,940	E0-431151 250315A+月 標準	
波付硬質合成樹脂管 (FEP)	(100)	10	m	3,030	30,300	E0-431151 250315A+月 標準	
FEPクランプ コネクター	50mm	1	個	4,010	4,010	代価表 0013	
異種管接続材	100mm	1	個	12,100	12,100	代価表 0012	
厚鋼電線管 (G)	露出配管 22mm	23	m	2,890	66,470	E0-131111 250315A+月 市場 亜鉛メッキ電線管	
厚鋼電線管 (G)	露出配管 70mm	4	m	9,580	38,320	E0-131111 250315A+月 市場 亜鉛メッキ電線管	
硬質ビニル電線管 (VE)	露出配管 28mm	9	m	2,280	20,520	E0-131131 250315A+月 市場	
自在バント	IBT215	7	個	730	5,110	代価表 0014	
合成樹脂製可とう電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 28mm	18	m	1,300	23,400	E0-131133 250315A+月 市場	
フルボックスS形屋外 (SUS)	200× 200× 200	1	個	27,800	27,800	E0-431223 250315A+月 参考	
機械はつり (タ イモントカッターによる配管用貫通口)	100～150mm 50mm	3	か所	11,200	33,600	E0-436442 250315A+月 標準	
機械はつり (タ イモントカッターによる配管用貫通口)	100～150mm 63mm	7	か所	11,200	78,400	E0-436442 250315A+月 標準	
機械はつり (タ イモントカッターによる配管用貫通口)	100～150mm 75mm	10	か所	13,000	130,000	E0-436442 250315A+月 標準	
機械はつり (タ イモントカッターによる配管用貫通口)	100～150mm 88mm	1	か所	13,500	13,500	E0-436442 250315A+月 標準	
機械はつり (タ イモントカッターによる配管用貫通口)	100～150mm 125mm	1	か所	17,200	17,200	E0-436442 250315A+月 標準	
機械はつり (タ イモントカッターによる配管用貫通口)	100～150mm 150mm	2	か所	20,900	41,800	E0-436442 250315A+月 標準	
FEP用バントホル部品	防水コネクター30 FOKC同等品	3	個	4,680	14,040	代価表 0034	

民家園		構内配電線路						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考		
防水コネクター30 FOKC同等品	防水コネクター40 FOKC同等品	7	個	5,040	35,280	代価表	0035	
FEP用ハントホル部材	防水コネクター50 FOKC同等品	10	個	5,520	55,200	代価表	0036	
FEP用ハントホル部材	防水コネクター65 FOKC同等品	1	個	6,480	6,480	代価表	0037	
FEP用ハントホル部材	防水コネクター80 FOKC同等品	1	個	8,040	8,040	代価表	0038	
FEP用ハントホル部材	防止コネクター100 FOKC同等品	2	個	8,870	17,740	代価表	0039	
直線接続材	直線接続材 600Vレジソ注入接続キット 92-JA1-EM同等品	12	個	12,700	152,400	代価表	0030	
直線接続材	直線接続材 600Vレジソ注入接続キット 92-JA2-EM同等品	7	個	18,000	126,000	代価表	0031	
直線接続材	直線接続材 600Vレジソ注入接続キット 92-JA3-EM同等品	2	個	24,700	49,400	代価表	0032	
直線接続材	直線接続材 600Vレジソ注入接続キット 92-JA4.5-EM同等品	1	個	59,500	59,500	代価表	0033	
高圧引込用負荷開閉器 (PAS)	耐重塩 じん仕様 モールドコン口出線 VT内蔵・LA内蔵 方向性 鋼製 200A	1	台	726,000	726,000	E0-536130 250315A+月	標準	
端末処理 6kV EM-CET	38mm2 屋内	2	か所	33,900	67,800	E0-432714 250315A+月	標準	
端末処理 6kV EM-CET	38mm2 屋外	1	か所	38,800	38,800	E0-432714 250315A+月	標準	
屋外キュービクル	受電盤VCB7.2KV600A 12.5KA 高圧分岐盤 指定色塗装	1	基	34,400,000	34,400,000	代価表	0001	
変圧器(屋内) (50Hz用) JIS C 4304-2013	油入 単相 6kV-210/105V 50kVA	1	台	553,000	553,000	E0-536101 250315A+月	標準	
変圧器(屋内) (50Hz用) JIS C 4304-2013	油入 三相 6kV-210V 100kVA	1	台	943,000	943,000	E0-536101 250315A+月	標準	
高圧進相コンデンサ (50Hz用)	油入式 (L=6%用) 30kvar	1	台	145,000	145,000	E0-536147 250315A+月	標準	
高圧進相コンデンサ用 直列リアクトル (50Hz用)	油入式 L=6% (100kvar用)	1	台	714,000	714,000	E0-536148 250315A+月	標準	
高圧コンデンサ収納 箱	30KVA	1	式		106,000	代価表	0015	
搬入費	屋外キュービクル	1	基	182,000	182,000	代価表	0002	
あと施工アンカー	M-12X160 下向き 樹脂製	12	本	1,210	14,520	コスト	1	

民家園		構内配電線路					
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考	
接地極 (銅板式)	900×900×1.5t	1	か所	110,000	110,000	E0-134131 250315A+月 市場	
接地極 (銅覆鋼棒打込式)	14φ×1.5m～3連	1	か所	14,800	14,800	E0-134132 250315A+月 市場	
接地極 (銅覆鋼棒打込式)	14φ×1.5m～2連	1	か所	10,600	10,600	E0-134132 250315A+月 市場	
接地極埋設標	金属製	3	枚	9,630	28,890	E0-134141 250315A+月 市場	
ハンドホール設置	900×900×900 蓋2 t 根切 埋戻 砂利地業 揚重機4.5t共	1	基	215,000	215,000	代価表 0029	
埋設標識シート	シングル(W)150	42	m	240	10,080	E0-433372 250315A+月 標準	
地中埋設標	コンクリート製	5	個	9,010	45,050	E0-433371 250315A+月 標準	
根切り(機械)	バックホウ 0.13m3 排出ガス対策型 油圧式クローラ型	29	m3	3,540	102,660	E0-436312 250315A+月 標準	
山砂		12	m3	8,450	101,400	M0-638651 250315A+月 協議	
埋戻し	機 械 バックホウ 0.13m3 排出ガス対策型 油圧式クローラ型	17	m3	5,110	86,870	E0-436321 250315A+月 標準	
建設発生土運搬	ダンプトラック 2t積級 バックホウ0.13m3 土砂 DID区間無し 9.0km以下	13	m3	6,670	86,710	B0-132623 250315A+月 標準	
発生土処分費		13	m3	4,000	52,000	(見積り・刊行物等)	
土工機械運搬	根切り、埋戻し(小規模土工) -	2	往復	44,300	88,600	B0-432711 250315A+月 補市	
消火器	ABC-1	1	本	13,600	13,600	代価表 0047	
消火器保管箱 取付	1本用	1	個	23,700	23,700	M0-735153 250315A+月 標準	
計					46,732,350		

福 島 市

[illegible]

福 島 市

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

その他								
名 称	摘 要	単位	数 量	単 価	金 額	丸め	備 考	
屋外キュービクル	受電盤VCB7.2KV600A 12.5KA 高圧分岐盤 指定色塗装	基	1	34,400,000	34,447,459.2	有り	代価表 0001	
搬入費	屋外キュービクル	基	1	182,000	182,064.33	有り	代価表 0002	
既存電磁弁盤 バッテリー交換	24V3.5Ah コネクタ式	個	1	59,700	59,700	有り	代価表 0004	
受信機地図式	マップ 変更	式	1	40,000	40,000	有り	代価表 0010	
異種管接続材	100mm	個	1	12,100	12,100	有り	代価表 0012	
FEPクランプコネクター	50mm	個	1	4,010	4,010	有り	代価表 0013	
自在ハント	IBT215	個	1	730	730	有り	代価表 0014	
高圧コンデンサ収納箱	30KVA	式	1	106,000	106,000	有り	代価表 0015	
既存発電機	アスベスト調査及び処分費	式	1	1,300,000	1,300,000	有り	代価表 0016	
既存発電機	廃油処分	式	1	259,000	259,000	有り	代価表 0017	
既存発電機	蓄電池処分	式	1	153,000	153,000	有り	代価表 0018	
既存発電機	産廃処分	式	1	324,000	324,000	有り	代価表 0020	
既存発電機	法定福利費	式	1	86,900	86,900	有り	代価表 0021	
立木枝払い	末口20cm 立木伐採 処分 ラフタークレ ン 高所作業車	式	1	296,000	296,000	有り	代価表 0023	
廃油処分	トランス 抜き取り 処分共	式	1	148,000	148,000	有り	代価表 0024	
撤去工事		式	1	962,000	962,226.72	有り	代価表 0026	
ハントホル設置	900×900×900 蓋2 t 根切 埋戻 砂利地業 揚重機4.5t共	基	1	215,000	214,906.08	有り	代価表 0029	
直線接続材	直線接続材 600Vレジン注入接続キット 92-JA1-EM同等品	個	1	12,700	12,700	有り	代価表 0030	
直線接続材	直線接続材 600Vレジン注入接続キット 92-JA2-EM同等品	個	1	18,000	18,000	有り	代価表 0031	
直線接続材	直線接続材 600Vレジン注入接続キット 92-JA3-EM同等品	個	1	24,700	24,700	有り	代価表 0032	

その他								
名 称	摘 要	単位	数 量	単 価	金 額	丸め	備 考	
直線接続材	直線接続材 600Vレンジ注入接続キット 92-JA4.5-EM同等品	個	1	59,500	59,500	有り	代価表 0033	
FEP用ハントホル部材	防水コネクタ-30 FOKC同等品	個	1	4,680	4,680	有り	代価表 0034	
防水コネクタ-30 FOKC同等品	防水コネクタ-40 FOKC同等品	個	1	5,040	5,040	有り	代価表 0035	
FEP用ハントホル部材	防水コネクタ-50 FOKC同等品	個	1	5,520	5,517	有り	代価表 0036	
FEP用ハントホル部材	防水コネクタ-65 FOKC同等品	個	1	6,480	6,480	有り	代価表 0037	
FEP用ハントホル部材	防水コネクタ-80 FOKC同等品	個	1	8,040	8,037	有り	代価表 0038	
FEP用ハントホル部材	防止コネクタ-100 FOKC同等品	個	1	8,870	8,874	有り	代価表 0039	
高所作業車	ホベレータ 燃料費共 電柱12m用	台	1	67,400	67,400	有り	代価表 0040	
電磁弁バッテリー処分	24V3.5Ah コネクタ式 メーカー処分	個	1	45,000	45,000	有り	代価表 0043	
交通誘導警備員B		人	1	19,200	19,152	有り	代価表 0044	
搬出費	既存自家発電機	組	1	264,000	264,255	有り	代価表 0045	
既存 6KVEM-CET(EE)ケーブル	38mm□ FEP管内 引抜 再配線	m	1	3,140	3,143.7	有り	代価表 0046	
消火器	ABC-1	本	1	13,600	13,617.37	有り	代価表 0047	

その他								
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
屋外キュービクル	受電盤VCB7.2KV600A 12.5KA 高圧分岐盤 指定色塗装	基	1			34,400,000		代価表 0001
屋外キュービクル	受電盤VCB7.2KV600A 12.5KA 高圧分岐盤 指定色塗装	基	1	1	32,600,000	32,600,000		キュービクル 1
雑材料		式	0.02	1	32,600,000	652,000		(見積り・刊行物等)
		K01						
電工		人	20.18	1.2	29,120	705,169.92	○	E0-911161 250315A+月 参資
普通作業員		人	9.02	1.2	23,920	258,910.08	○	E0-911112 250315A+月 参資
その他		式	1	0.24	964,080	231,379.2		
計						34,447,459.2		
搬入費	屋外キュービクル	基	1			182,000		代価表 0002
搬入費 (揚重機除く)	複数搬入 800kg以下	t	0.62	1	76,556.1	47,464.78		E0-437122 250315A+月 資料
搬入費 (揚重機除く)	複数搬入 800kg以下	t	0.64	1	76,556.1	48,995.9		E0-437122 250315A+月 資料
搬入費 (揚重機除く)	複数搬入 15000kg以下	t	1.2	1	34,798.23	41,757.88		E0-437122 250315A+月 資料
搬入費 (揚重機除く)	複数搬入 15000kg以下	t	1.26	1	34,798.23	43,845.77		E0-437122 250315A+月 資料
計						182,064.33		
既存電磁弁盤 バッテリー交換	24V3.5Ah コネクタ式	個	1			59,700		代価表 0004
既存電磁弁盤 バッテリー交換	24V3.5Ah コネクタ式	個	1	1	59,700	59,700		バッテリー交換 1
計						59,700		

その他								
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
受信機地図式	マップ 変更	式	1			40,000		代価表 0010
受信機地図式	マップ 変更	式	1	1	40,000	40,000		火報 1
計						40,000		
異種管接続材	100mm	個	1			12,100		代価表 0012
異種管接続材	100mm	個	1	1	12,100	12,100		刊行物 6
計						12,100		
FEPクランプ コネクター	50mm	個	1			4,010		代価表 0013
FEPクランプ コネクター	50mm	個	1	1	4,010	4,010		刊行物 7
計						4,010		
自在バンド	IBT215	個	1			730		代価表 0014
自在バンド	IBT215	個	1	1	730	730		刊行物 8
計						730		
高圧コンデンサー収納箱	30KVA	式	1			106,000		代価表 0015
高圧コンデンサー収納箱	30KVA	式	1	1	106,000	106,000		コンデンサー収納箱 1
計						106,000		

その他								
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
既存発電機	アスベスト調査及び処分費	式	1			1,300,000		代価表 0016
既存発電機	アスベスト調査及び処分費	式	1	1	1,300,000	1,300,000		発電機処分 1
計						1,300,000		
既存発電機	廃油処分	式	1			259,000		代価表 0017
既存発電機	廃油処分	式	1	1	259,000	259,000		発電機処分 2
計						259,000		
既存発電機	蓄電池処分	式	1			153,000		代価表 0018
既存発電機	蓄電池処分	式	1	1	153,000	153,000		発電機処分 3
計						153,000		
既存発電機	産廃処分	式	1			324,000		代価表 0020
既存発電機	産廃処分	式	1	1	324,000	324,000		発電機処分 4
計						324,000		
既存発電機	法定福利費	式	1			86,900		代価表 0021
既存発電機	法定福利費	式	1	1	86,900	86,900		発電機処分 5
計						86,900		

その他								
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
立木枝払い	末口20cm 立木伐採 処分 ラフタークレーン 高所作業車	式	1			296,000		代価表 0023
立木枝払い	末口20cm 立木伐採 処分 ラフタークレーン 高所作業車	式	1	1	296,000	296,000		立木枝払い 1
計						296,000		
廃油処分	トランス 抜取り 処分共	式	1			148,000		代価表 0024
廃油処分	トランス 抜取り 処分共	式	1	1	148,000	148,000		廃油処分 1
計						148,000		
撤去工事		式	1			962,000		代価表 0026
電工		人	22.2	1	29,120	646,464	○	E0-911161 250315A+月 参資
普通作業員		人	4.9	1	23,920	117,208	○	E0-911112 250315A+月 参資
その他		式	1	0.26	763,672	198,554.72		
計						962,226.72		
ハンド・ホール設置	900×900×900 蓋2t 根切 埋戻 砂利地業 揚重機4.5t共	基	1			215,000		代価表 0029
ブロックハンド・ホール (機械据付け)	H2-9	基	1	1	174,545.68	174,545.68		E0-433314 250315A+月 協議
根切り(機械)	バックホウ 0.13m3 排出ガス対策型 油圧式クローラ型	m3	5.33	1	3,544.46	18,891.97		E0-436312 250315A+月 標準
埋戻し	機 械 バックホウ 0.13m3 排出ガス対策型 油圧式クローラ型	m3	3.9	1	5,110	19,929		E0-436321 250315A+月 標準
砂利地業	切込碎石	m3	0.15	1	10,262.84	1,539.43		B0-133421 250315A+月 標準
計						214,906.08		

その他								
名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
直線接続材	直線接続材 600Vレジン注入接続キット 92-JA1-EM同等品	個	1			12,700		代価表 0030
直線接続材	直線接続材 600Vレジン注入接続キット 92-JA1-EM同等品		1	1	12,700	12,700		接続材 1
計						12,700		
直線接続材	直線接続材 600Vレジン注入接続キット 92-JA2-EM同等品	個	1			18,000		代価表 0031
直線接続材	直線接続材 600Vレジン注入接続キット 92-JA2-EM同等品	個	1	1	18,000	18,000		接続材 2
計						18,000		
直線接続材	直線接続材 600Vレジン注入接続キット 92-JA3-EM同等品	個	1			24,700		代価表 0032
直線接続材	直線接続材 600Vレジン注入接続キット 92-JA3-EM同等品	個	1	1	24,700	24,700		接続材 3
計						24,700		
直線接続材	直線接続材 600Vレジン注入接続キット 92-JA4.5-EM同等品	個	1			59,500		代価表 0033
直線接続材	直線接続材 600Vレジン注入接続キット 92-JA4.5-EM同等品	個	1	1	59,500	59,500		接続材 4
計						59,500		
FEP用ハットホルル部材	防水コネクタ-30 FOKC同等品	個	1			4,680		代価表 0034
FEP用ハットホルル部材	防水コネクタ-30 FOKC同等品	個	1	1	4,680	4,680		ハットホルル部材防水 1
計						4,680		

その他								
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
防水コネクター30 FOKC同等品	防水コネクター40 FOKC同等品	個	1			5,040		代価表 0035
防水コネクター30 FOKC同等品	防水コネクター40 FOKC同等品	個	1	1	5,040	5,040		ハントホル材防水 2
計						5,040		
FEP用ハントホル材	防水コネクター50 FOKC同等品	個	1			5,520		代価表 0036
FEP用ハントホル材	防水コネクター50 FOKC同等品	個	1	1	5,517	5,517		ハントホル材防水 3
計						5,517		
FEP用ハントホル材	防水コネクター65 FOKC同等品	個	1			6,480		代価表 0037
FEP用ハントホル材	防水コネクター65 FOKC同等品	個	1	1	6,480	6,480		ハントホル材防水 4
計						6,480		
FEP用ハントホル材	防水コネクター80 FOKC同等品	個	1			8,040		代価表 0038
FEP用ハントホル材	防水コネクター80 FOKC同等品	個	1	1	8,037	8,037		ハントホル材防水 5
計						8,037		
FEP用ハントホル材	防水コネクター100 FOKC同等品	個	1			8,870		代価表 0039
FEP用ハントホル材	防水コネクター100 FOKC同等品	個	1	1	8,874	8,874		ハントホル材防水 6
計						8,874		

その他								
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
高所作業車	ホベレータ 燃料費共 電柱12m用	台	1			67,400		代価表 0040
高所作業車	ホベレータ 燃料費共 電柱12m用	台	1	1	67,400	67,400		高所作業車 1
計						67,400		
電磁弁バッテリー処分	24V3.5Ah コネクタ式 マーカー処分	個	1			45,000		代価表 0043
電磁弁バッテリー処分	24V3.5Ah コネクタ式 マーカー処分	個	1	1	45,000	45,000		電磁弁バッテリー処分 1
計						45,000		
交通誘導警備員B		人	1			19,200		代価表 0044
交通誘導警備員B		人	1	1	15,200	15,200	○	刊行物 9
その他		式	1	0.26	15,200	3,952		
計						19,152		
搬出費	既存自家発電機	組	1			264,000		代価表 0045
搬出費	複数搬出 300kg/m3未満	t	2.05	1	128,904.88	264,255		E0-437221 250315A-月 標準
計						264,255		

その他									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
既存 6KVEM-CET(EE) ケーブル	38mm□ FEP管内 引抜 再配線	m	1			3,140		代価表 0046	
01 電工		人	0.068 ×0.9	0.4	29,120	712.86	○	E0-911161 250315A+月 参資	
02 電工		人	0.068 ×0.9	1	29,120	1,782.14	○	E0-911161 250315A+月 参資	
その他		式	1	0.26	2,495	648.7			
計						3,143.7			
消火器	ABC-1	本	1			13,600		代価表 0047	
01 消火器	ABC-1	本	1	1	5,985	5,985		(見積り・刊行物等)	
02 消火器ABC 取付		個	1	1	7,632.37	7,632.37		M0-735151 250315A+月 標準	
計						13,617.37			